
ZARZĄDZENIE NR 50/2020 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 25 maja 2020 r. 

w sprawie przekazania w użyczenie Ludowemu Klubowi Sportowemu "GWIAZDA" w Wielkich Oczach 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Wielkie Oczy. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oaz art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 37 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 65 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Oddaje w użyczenie w drodze bezprzetargowej na rzecz Ludowego Klubu Sportowego "GWIAZDA" 
w Wielkich Oczach, część nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka 38 o powierzchni 3,3952 ha 
(użytek: Bz - 3,3405 ha oraz Bi - 0,0547 ha) wraz z budynkiem szatni, położonej w obrębie Wielkie Oczy, 
wpisaną do księgi wieczystej nr PR1L/00044692/3 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Lubaczowie 
IV Wydział Ksiąg Wieczystych. 

§ 2.  Oddanie w użyczenie nieruchomości na rzecz Ludowego Klubu Sportowego "GWIAZDA" 
w Wielkich Oczach, o których mowa w § 1 następuje z przeznaczeniem na: 

1) organizowanie zawodów sportowo-rekreacyjnych, festynów sportowych oraz meczy piłkarskich drużyn 
zrzeszonych, drużyn szkolnych i drużyn niezrzeszonych, 

2) realizację zadań publicznych w zakresie upowszechniania kultury fizycznej na terenie Gminy Wielkie 
Oczy poprzez organizację zawodów sportowych w zakresie rozgrywek w piłce nożnej w miejscowości 
Wielkie Oczy. 

§ 3.  Nieruchomość, o której mowa w § 1 zostaje użyczona na okres od dnia podpisania umowy 
użyczenia do dnia 31 grudnia 2022 r. 

§ 4.  Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu inwestycji, zamówień publicznych, 
geodezji, rolnictwa i gospodarki komunalnej. 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Wielkie Oczy 
 
 

Albert Hawrylak 

Id: 116BC43E-C3FB-4B91-8F4F-C6FD7BDA9D96. Podpisany Strona 1




